
svEUdILISNA KLINIdKA BoLNICA
MOSTAR

Broj :294512119
Mostaro 26.04.2019.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluLbeni glasnik BiH) 391I4), dlanka 46.

Statuta Sveudiliine klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu' evid'br:

2g45l19 od dana 26.04.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potpuno automatiziranog i

integriranog sustava za brzu molekularnu dijagnostiku (PCR urectaj koji radi na principu laniane

realicije polimeraze; s minimalno 2 neovisna modula i povezanim raCunalom (laptop) sa

integriranim softverom za pradenje nalaza- s pripadujyaiT dodacima za potrebe- zavoda z^

mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku Sveuiiti5ne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka
,,Biomedica,, d.o.o., Tvornidka 3, I I ZtO IlidZa - Sarajevo, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj'

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114),ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar wwrry.skbm.ba

III
Q1s ft[lrrka supa na snagu danom donoSenja'

w
Odluku dostaviti ponuditelj u..

ObrazloZenje
U otvorenom eostuqku Lavne nabave potpuno automal\ironog i )nlegr)ronog suslolo zo bvzu

molekularnu dijagnotiiku (PCR uredaj koji radi na principu laniane reakcije polimeraze) s minimalno 2

neovisna moduli i povezanim raiunalom (taptop) sa integriranim softverom za pratenie nalaza s

pripadajutim dodari*o za potreb e Zavoda za mikrobiologiju i molekulamu dijagnostiku SveudiliSne

klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-1-l-50-3-26119 od 21.03.2019.

godine, svoje ponude dostavio je ponuditelj "Biomedica" d.o.o., Tvornidka3, T l 210 llidLa * Sarajevo.

povjerenstvozanabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: I939/2/19 je dana n.A4.2019. godine u

09:30 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)

o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,

broj: 2945 I 19, utvrdeno je slj edeie:
o ponuda ponuditelja "Biomedica" d.o.o. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i

tehnidki h specifi kacija,
o ponuditelj i'Biomedica" d.o.o. je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijelatz

T-en(ersKe dokumentucrje (crk(kicrjnii I dcrkare cr crs<rbacJ cgcxabac#r izdaaka 4J ZN dac-rc
oslobada naknadnog dostavlj anj a istih)

o Ponuda ponuditelja "Biomedica" d.o.o., je ocijenjena kao prihvatljivu

v

\



Ponuditelj "Biomedica" d.o.o., Ilid?a - Sarajevo
nabave, tehnidki prihvatljivu ponudu sa najnizom cijenbm u

Pouka o pravnom lijeku: protiv
od dana priierna iste, Zalba se podnosi
prvostupanj skog tij ela.

Dostaviti:
L Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financiiskoi sluZbi

@ Centru za iiformatiku/ _www.skbm. ba
5. Pismohrani

je dostavio, u predmetnom postupku
iznosu od 49.990,10 KM sa pDV-om.

Javne

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u

ove odluke moZe se podnij eti zalba u roku do l0 (deset) dana
Uredu za razmatranje Larbi, a putem Ugovornog tijefa kao

Mostar
ii, dr.med.

F

D' r\
:" prof.dr

E -*Tftn 
F

2


